

## YÖK'ten YDS sonuç belgeleri olmayanlara lisansüstünde artlı kayıt imkânı

YÖK'ten YDS sonuç belgeleri olmayanlara lisansüstünde artlı kayıt imkânı

YÖK, lisansüstü programlara müracaat edeceklerle doktora veya sanatta yeterli e ba vuracak ara tırma görevlilerine, YDS puanlarıyla ilgili artlı kayıt hakkı tanıdı. Buna göre, söz konusu programlara ba vuran adaylar, YDS belgelerini, sınav sonuçları açıklandıktan sonra yüksekö retim kurumlarına ibraz edebilecek. YDS'nin açıklamasından itibaren be gün içinde sonuç belgelerini ilgili yüksekö retim kurumuna ibraz etmeyenlerin kayıt i lemleri iptal edilecek. Yüksekö retim Kurulu (YÖK), Kovid-19 salgını dolayısıyla yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik gibi lisansüstü programlara ba vuracak adaylarla doktora veya sanatta yeterli e ba vuracak ara tırma görevlilerine, Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) puanlarıyla ilgili belgelerini, sınav sonuçları açıklandıktan sonra yüksekö retim kurumlarına ibraz etme hakkı getirdi. Kovid-19 salgını nedeniyle ÖSYM tarafından 27 Eylül'e ertelenen YDS ile ilgili YÖK'e ba vuran adaylar, YDS puanlarını gösteren sonuç belgeleri olmadı ı için yüksekö retim kurumlarında açılan lisansüstü programlara ba vuru yapamadıklarını belirterek, ma duriyetlerini dile getirdi. Bu süreçte adayların ma dur olmaması amacıyla YÖK tarafından 2020-2021 güz dönemi lisansüstü ba vurularına mahsus olmak üzere, lisansüstü programa ba vuru sırasında ilgili üniversiteler tarafından aranan 'YDS puanının de erlendirme i lemlerine katılmamasına ve kayıt hakkı kazanan adayların artlı kaydının yapılması' kararla tırıldı. ARA TIRMA GÖREVL LER NE DE ARTLI KAYIT HAKKI Ara tırma görevlileri için de doktora veya sanatta yeterlik ba vuru ve kabul artları arasında yer alan yabancı dil puanı belgesinin süresi bitenlerin, 'yüksek lisans programına kayıt yaptırdıkları dönemde ibraz etti i puanların kullanılarak artlı kayıtlarının yapılmasına' imkân tanıdı. YDS SONUÇ BELGES 5 GÜN ÇER S NDE BRAZ ED LECEK Ba vurularını yabancı dil puanları bulunmadan yapan adayların, ÖSYM'nin 27 Eylül 2020 tarihli YDS sonucunun açıklamasından itibaren be gün içinde mesai bitimine kadar sonuç belgelerini ilgili yüksekö retim kurumuna ibraz etmeleri gerekecek. Belgelerini belirlenen tarihe kadar ibraz etmeyenlerin i lemleri, kayıt artlarını sa lamadıklarından iptal edilecek. Ö RENC LEH NE OLAN MAKUL GEREKÇELER D KKATE ALINMAYA DEVAM ED LECEK YÖK yetkilileri, konuyla ilgili 'Ö renci dostu YÖK' olarak, içinde bulunulan zor artlarda, ö renci lehine olan makul gerekçeleri istismara yol açmamak artıyla, her zaman dikkate alacaklarını belirtti.

Tags: